
1

Vychovatelky v ŠD v Bratrské si připravily pro
děti překvapení

Ve čtvrtek za námi do školní družiny v Bratrské přišel pan Němec se svým kouzelnickým
vystoupením.

Ve 13:00 hod. byl kouzelník pečlivě nachystaný a pravé kouzelnické představení mohlo
začít. Po triku, ve kterém se rozpůlila mandarinka, přišel na řadu trik s kartami a začalo
pravé kouzlení. Také jsme měli ve třídě fotbalistu, který poslouchal kouzelníka jenom
mávnutím ruky. Děti foukáním do trubičky způsobily, že sněhulák, který byl na obrázku,
roztál. Děti byly svědky přesunu prstýnku paní vychovatelky do krabičky, a to dokonce
několikrát. Vůbec nevíme, jak je to možné. Děti celé vystoupení pozorně sledovaly, jestli
se jim podaří odhalit některý z mnoha triků. To se jim samozřejmě nepodařilo. Při kouzlení
mu děti ochotně pomáhaly.
Bylo to super kouzelnické odpoledne a dětem se vystoupení moc líbilo. Tímto panu
Němcovi moc děkujeme.

Kouzelník v Bratrské

 


